SRFWG018-100 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Antenova SRFWG018-100 Fornecedor Antenova Distribuidor Antenova
Antenova
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA SRFWG018-100
FABRICANTE Antenova
DESCRIÇÃO RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 14759 pcs
FICHA DE DADOS
VSWR 1.4
TERMINAÇÃO Cable (100mm) - MHF (2)
SÉRIE Asper
PERDA DE RETORNO -18dB
EMBALAGEM Bulk
OUTROS NOMES 627-1072
NÚMERO DE BANDAS 2
TIPO DE MONTAGEM Adhesive
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEÇÃO DE ENTRADA -
ALTURA (MAX) 0.006" (0.15mm)
GANHO 5.6dBi
ALCANCE DE FREQUÊNCIA 1.559GHz ~ 1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
GRUPO DE FREQUÊNCIA UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREQUÊNCIA (CENTRO / BANDA) 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz
CARACTERÍSTICAS -
DESCRIÇÃO DETALHADA 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz Bluetooth, GNSS, Wi-Fi Flat Patch RF Antenna 1.559GHz ~
1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.6dBi Cable (100mm) - MHF (2) Adhesive
APLICAÇÕES Bluetooth, GNSS, Wi-Fi
TIPO DE ANTENA Flat Patch
SRFWG018-100
Número da peça: SRFWG018-100
Fabricante / Marca: Antenova
Descrição do Produto RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 14759 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFWG018-100.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do SRFWG018-100
SRFWG018-100.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
SRFR-7.8/4.6-8-SP
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEAT SHRINK TUBING
Em estoque:  95 pcs
RFQ
SRFR-2.9/1.7-8-SP
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEAT SHRINK TUBING
Em estoque:  3790 pcs
RFQ
SRFR-4/2.9-8-SP
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEAT SHRINK TUBING
Em estoque:  59 pcs
RFQ
SRFR-29/20-8-SP
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEAT SHRINK TUBING
Em estoque:  685 pcs
RFQ
SRFWG018-200
Fabricantes:  Antenova
Descrição:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 200MM
Em estoque:  19194 pcs
RFQ
SRFR-41/27-8-SP
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEAT SHRINK TUBING
Em estoque:  571 pcs
RFQ
SRFR-51/33-8-SP
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEAT SHRINK TUBING
Em estoque:  403 pcs
RFQ
SRFWG018-150
Fabricantes:  Antenova
Descrição:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
Em estoque:  17879 pcs
RFQ
SRFR-21/13-8-SP
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEAT SHRINK TUBING
Em estoque:  1127 pcs
RFQ
SRFR-2.9/1.7-8-CS-34034
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEAT SHRINK TUBING
Em estoque:  2721 pcs
RFQ
SRFR-15/9.6-8-SP
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEAT SHRINK TUBING
Em estoque:  1765 pcs
RFQ
SRFR-7.8/4.6-8-SP-CS6628
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEAT SHRINK TUBING
Em estoque:  3675 pcs
RFQ